
EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Blueberry Pancake1 187 Ottersbach, Christina 12787 31959 6 7,8XDRHLD

TL Onehot Investment2 353 Leckebusch, Caroline 17110 31808 5 7,65XDRHLD

The Luxury Whiz3 151 Elmers, Sonja 22961 36490 4 7,4XRHLD

CT Sweet Peaches4 201 Ottersbach, Christina 12787 31957 3 7,3XDRHLD

Gunnarufya5 354 Leckebusch, Caroline 17110 36074 2 7,25XDRHLD

Jazalena Dun It6 344 Leckebusch-Stark, Linda 14481 35909 1 7,15XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Miss Moppet1 189 Ottersbach, Christina 12787 31960 6 8,05XDRHLD

She`s A Vertical Loper2 947 Stepper, Sita 4452 30387 5 8XDBAWÜ

TL Sunday Nite3 356 Leckebusch, Caroline 17110 30450 4 7,35XDRHLD

Sailin Loup de mer4 355 Leckebusch, Caroline 17110 33220 3 7,25XDRHLD

Flash Player5 341 Van Pol, Katja 27652 30473 2 7,15XRHLD

Smart Strudel Cat6 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 1 7,05RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jazalena Dun It1 344 Leckebusch-Stark, Linda 14481 35909 5 7,1XDRHLD

Hes A Kind Of Magic2 910 Eufinger, Franziska 18873 33056 4 7,05XDRHLD

Gunnarufya3 354 Leckebusch, Caroline 17110 36074 3 7XDRHLD

Lucky Lukes Gotta Gun4 578 Leduc, Ingo 271 32405 2 6,9XRHLD

SR Smoke N Chex5 1 Mühr, Winifred 25619 33250 1 6,25XRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Chici Mici Lena1 962 Zweverink, Markus 10025 90010 5 7,7RHLD

Streakies Cielo2 904 Eufinger, Franziska 18873 35045 4 7,5XDRHLD

Herr Fin3 70 Dörnen, Jana 25944 35692 3 6,35DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Blueberry Pancake1 187 Ottersbach, Christina 12787 31959 6 7,85XDRHLD

TL Onehot Investment2 353 Leckebusch, Caroline 17110 31808 5 7,75XDRHLD

Gunnarufya3 354 Leckebusch, Caroline 17110 36074 4 7,65XDRHLD

SR Smokin Whiz4 957 Kirchner, Lena 22839 36750 3 7,4THÜR

Jazalena Dun It5 344 Leckebusch-Stark, Linda 14481 35909 2 7,35XDRHLD

CT Sweet Peaches6 201 Ottersbach, Christina 12787 31957 1 7,25XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

She`s A Vertical Loper1 947 Stepper, Sita 4452 30387 6 7,75XDBAWÜ

Blaze The Show2 938 Stepper, Sita 4452 36113 5 7,55XDBAWÜ

UT Miss Moppet3 189 Ottersbach, Christina 12787 31960 4 7,5XDRHLD

Zippo Leo Bar GM4 916 Volmer, Katharina 22374 31883 3 7,35XDHES

Sailin Loup de mer5 355 Leckebusch, Caroline 17110 33220 2 7,15XDRHLD

Flash Player6 374 Flesch, Susanne 23452 30473 1 7,05XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gunnarufya1 354 Leckebusch, Caroline 17110 36074 5 73XDRHLD

Jazalena Dun It2 344 Leckebusch-Stark, Linda 14481 35909 4 72,5XDRHLD

Magic Dun For You3 971 Leckebusch, Caroline 17110 33442 3 71,5XDRHLD

CC Nite Rider4 951 Rensmann, Astrid 24034 33177 2 71XDWSTF

Star G Honey Beech5 272 Bergström, Linda 20216 30774 1 69,5XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blaze The Show1 938 Stepper, Sita 4452 36113 4 64XDBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Sugarman1 50 Boscheinen, Anke 6637 33299 5XRHLD

CT Blueberry Pancake2 187 Ottersbach, Christina 12787 31959 4XDRHLD

TL Sunday Nite3 356 Leckebusch, Caroline 17110 30450 3XDRHLD

Blaze The Show4 938 Stepper, Sita 4452 36113 2XDBAWÜ

Flash Player5 374 Flesch, Susanne 23452 30473 1XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 70,5RHLD

TL Smart Chic Chexi2 259 Hannes, Leonie 24875 25354 4 66RHLD

Lion on the Beach3 375 Flesch, Bernhard 25791 30140 3 65DRHLD

Commander Dan Olena4 17 Natke, Ilona 29650 30668 2 64RHLD

GW Specialist Glo5 919 Volmer, Ute 4880 24115 1 59,5DHES
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 92RHLD

She`s A Vertical Loper2 945 Falk, Lilli 25916 30387 4 85,5XDBAWÜ

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 3 81DRHLD

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 2 80DRHLD

MRQ Gochex Dizzone Out5 494 Schumacher, Alina 24944 25893 1 76,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 337 Gerdes, Carlotta 31205 31568 4 67,5RHLD

This Minutes Cruisin2 948 Stepper, Alina 26195 30484 3 65,5XDBAWÜ

FK Major Cooper3 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 2 63,5DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 948 Stepper, Alina 26195 30484 5 88,5XDBAWÜ

Epitome Rito2 337 Gerdes, Carlotta 31205 31568 4 79,5RHLD

GW Roosters Star3 473 Ramm, Rebecca 27563 90007 3 76RHLD

UT Kingston Sliding4 410 Hoppen, Klara 29755 31953 2 72XDRHLD

PM Jackredrevolution5 506 Schmidt, Lisa-Marie 31309 29328 1 67XRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Another Nite1 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 4 163DRHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 151DRHLD

Peppys Magic Five3 11 Saxe, Miriam 29648 30663 2 134RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MJ Heavens Nite1 428 Pickhardt, Pia 24189 34824 5 71,5RHLD

Raptor In The Dark2 147 Grad, Katharina 28042 34877 4 69RHLD

CC Nite Rider3 951 Rensmann, Astrid 24034 33177 3 67,5XDWSTF

Stormking Pauley Whiz4 579 Leduc, Ingo 271 36013 2 64,5RHLD

Whiz Great Spirit5 76 Hubrich, Tanja 14335 31404 1 64DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Dun For You1 971 Leckebusch, Caroline 17110 33442 5 70,5XDRHLD

TL Sunday Nite2 356 Leckebusch, Caroline 17110 30450 4 68,5XDRHLD

Smart Strudel Cat3 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 3 67,5RHLD

CT Blueberry Pancake4 187 Ottersbach, Christina 12787 31959 2 67XDRHLD

Blaze The Show5 938 Stepper, Sita 4452 36113 1 66XDBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rainbow Sailor1 310 Schulz, Stefanie 22708 31923 5 69XDRHLD

The Last Flirt2 956 Künkler, Jana 30132 28755 4 68,5DRHLD

AR Choc Au Gum3 952 Rensmann, Astrid 24034 32750 3 68DWSTF

Collin Gotta Gun4 417 Grad, Katharina 28042 31027 2 67,5RHLD

AR Our Last Ruggy5 932 Aland, Sophie 28359 29924 1 66,5XDWSTF
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legend Olena1 339 Gerdes, Carlotta 31205 31419 5 73,5RHLD

Epitome Rito2 337 Gerdes, Carlotta 31205 31568 4 72,5RHLD

I Am Eliza Quixote3 196 Schroers, Lisa 30815 32274 3 70,5DRHLD

Sitano Cody N Curly4 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 2 69,5DRHLD

BB Taris Elite5 901 Koopmann, Lara 32055 34103 1 68,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

This Minutes Cruisin1 948 Stepper, Alina 26195 30484 4 82XDBAWÜ

Hotline Six2 408 Lorscheid, Julia 31539 33234 3 75,5RHLD

Sitano Cody N Curly3 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 2 72DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 917 Volmer, Katharina 22374 24115 5 71DHES

BB Taris Elite2 901 Koopmann, Lara 32055 34103 4 69,5RHLD

This Minutes Cruisin3 948 Stepper, Alina 26195 30484 3 69XDBAWÜ

Epitome Rito4 337 Gerdes, Carlotta 31205 31568 2 68,5RHLD

FK Major Cooper5 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 1 67,5DRHLD

TL Anni Getyourgun5 338 Gerdes, Carlotta 31205 25782 1 67,5XRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 338 Gerdes, Carlotta 31205 25782 5XRHLD

She`s A Vertical Loper2 959 Stepper, Alina 26195 30387 4XDBAWÜ

TL Smart Surprise3 520 Peters, Alisa 24193 26750 3XRHLD

PM Jackredrevolution4 506 Schmidt, Lisa-Marie 31309 29328 2XRHLD

Zippo Leo Bar GM5 916 Volmer, Katharina 22374 31883 1XDHES
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 337 Gerdes, Carlotta 31205 31568 5 71RHLD

FK Major Cooper2 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 4 67DRHLD

This Minutes Cruisin3 948 Stepper, Alina 26195 30484 3 66XDBAWÜ

Sonntag, 8. Juli 2018 Seite 22 von 65



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Sunny Girl1 336 Leckebusch-Stark, Linda 14481 32687 6 73DRHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 72DRHLD

HH IMA BH3 972 Rudolph, Cornelia 28815 29716 4 71,5DHES

Freckles Gentle Man4 273 Bergström, Linda 20216 35416 3 71DRHLD

AR Choc Au Gum5 952 Rensmann, Astrid 24034 32750 2 70,5DWSTF

Peppys Magic Five6 11 Saxe, Miriam 29648 30663 1 70RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legend Olena1 960 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31419 5 71,5DRHLD

Lil Sunny Girl2 336 Leckebusch-Stark, Linda 14481 32687 4 70,5DRHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 3 69DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 375 Flesch, Bernhard 25791 30140 7 71DRHLD

TL Smart Chic Chexi2 259 Hannes, Leonie 24875 25354 6 70,5RHLD

Peppys Magic Five3 11 Saxe, Miriam 29648 30663 5 70RHLD

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4 69DRHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 3 68,5DRHLD

Jrs Montana Edition6 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 68DRHLD

Nazrat Kossack7 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 1 64,5RHLD

Sonntag, 8. Juli 2018 Seite 25 von 65



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 6RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5DRHLD

PM Jackredrevolution3 194 Röcker, Sandra 20924 29328 4XDRHLD

Lion on the Beach4 375 Flesch, Bernhard 25791 30140 3DRHLD

Rosezanas Pride5 348 Leckebusch, Caroline 17110 25842 2DRHLD

Jrs Montana Edition6 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 1DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 7 94RHLD

Lil Sunny Girl2 336 Leckebusch-Stark, Linda 14481 32687 6 90DRHLD

PM Jackredrevolution3 194 Röcker, Sandra 20924 29328 5 87,5XDRHLD

Rosezanas Pride4 348 Leckebusch, Caroline 17110 25842 4 87DRHLD

Stallone Twares Hank5 622 Wahl, Laura 28040 31325 3 82DRHLD

AR Our Last Ruggy6 932 Aland, Sophie 28359 29924 2 81,5XDWSTF

Chipschocolatediamond7 89 Hubrich, Tanja 14335 29147 1 81XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flash Player1 341 Van Pol, Katja 27652 30473 5 70,5XRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 919 Volmer, Ute 4880 24115 6 72,5DHES

Carmel Spotted Rock2 941 Phillipps, Cornelia 10967 32498 5 71,5XHES

Julies Whizz Kid3 167 Meester, Monika 22709 25719 4 71XRHLD

Miles And More4 262 Reufels, Dagmar 516 25916 3 70,5RHLD

Commander Dan Olena5 17 Natke, Ilona 29650 30668 2 70RHLD

Bijou6 137 Grumann, Kim 21181 23684 1 69,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 417 Grad, Katharina 28042 31027 4 74RHLD

Miles And More2 262 Reufels, Dagmar 516 25916 3 66RHLD

Commander Dan Olena3 17 Natke, Ilona 29650 30668 2 65RHLD

Sonntag, 8. Juli 2018 Seite 30 von 65



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miles And More1 262 Reufels, Dagmar 516 25916 5 67,5RHLD

Skippo2 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 4 65,5RHLD

Lion on the Beach3 144 Boisserèe, Julia 29915 30140 3 65RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out4 494 Schumacher, Alina 24944 25893 2 64,5RHLD

Commander Dan Olena5 17 Natke, Ilona 29650 30668 1 61RHLD

Sonntag, 8. Juli 2018 Seite 31 von 65



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 144 Boisserèe, Julia 29915 30140 6RHLD

GW Specialist Glo2 919 Volmer, Ute 4880 24115 5DHES

PM Royal Moon Friend3 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 4RHLD

Julies Whizz Kid4 167 Meester, Monika 22709 25719 3XRHLD

Commander Dan Olena5 17 Natke, Ilona 29650 30668 2RHLD

Carmel Spotted Rock6 941 Phillipps, Cornelia 10967 32498 1XHES
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 144 Boisserèe, Julia 29915 30140 6 86,5RHLD

GW Specialist Glo2 919 Volmer, Ute 4880 24115 5 84,5DHES

Carmel Spotted Rock3 941 Phillipps, Cornelia 10967 32498 4 83,5XHES

Julies Whizz Kid4 167 Meester, Monika 22709 25719 3 80XRHLD

Skippo5 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 2 77RHLD

Spam With A Gun BB6 968 Kochs, Nina 20727 30135 1 76,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

El Cody O Rima1 393 Sadau, Nicole 4901 29990 6 68,5RHLD

Rosezanas Pride2 974 Khosnevisan, Arjang 22907 25842 5 68RHLD

BB Taris Elite3 901 Koopmann, Lara 32055 34103 4 67,5RHLD

Keen Freckles Shawny4 283 Schinker-Süß, Elke 20898 21498 3 66RHLD

Djebella KB5 311 Troppenz, Lynn 28098 28958 2 65,5RHLD

PQH Chocolate Peppy6 399 Greb, Julia 33924 36356 1 61RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Smart Be Aech1 458 Haßbach, Beate 13988 36508 8 71RHLD

Lady Whiz A Snap2 868 Kuko, Christina 33439 32438 7 70,5XDRHLD

Brownie Smart3 924 Klein, Tina 19044 22907 6 70HES

El Cody O Rima4 393 Sadau, Nicole 4901 29990 5 69,5RHLD

PG`s Sonny Dee4 526 Schirmer, Vanessa 29333 30732 5 69,5DRHLD

Djebella KB6 311 Troppenz, Lynn 28098 28958 3 69RHLD

PQH Chocolate Peppy7 399 Greb, Julia 33924 36356 2 68,5RHLD

Windlicht8 27 Lutter, Sandra 30255 26471 1 68DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hunt The Terms1 515 Wingenroth, Kathrin 25015 26748 4 75XRHLD

Kalle2 898 Bernhard, Sandra 27379 31249 3 65,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Smart Be Aech1 458 Haßbach, Beate 13988 36508 7 68,5RHLD

Hunt The Terms2 515 Wingenroth, Kathrin 25015 26748 6 67XRHLD

Thats Your Version3 200 Rau, Elke 28120 32377 5 63DRHLD

Fortuna Train4 915 Schwertner, Leona 33955 35520 4 61RHLD

Honey Zipped In Time5 955 Zahren, Diana 18942 90008 3 59,5SAAR

HH Snap This Dream6 769 Braband, Ute 31838 33666 2 59RHLD

Windlicht7 27 Lutter, Sandra 30255 26471 1 56,5DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Whiz A Snap1 868 Kuko, Christina 33439 32438 8 80XDRHLD

Fortuna Train2 915 Schwertner, Leona 33955 35520 7 78,5RHLD

Hunt The Terms3 515 Wingenroth, Kathrin 25015 26748 6 76,5XRHLD

Honey Zipped In Time4 955 Zahren, Diana 18942 90008 5 76SAAR

Miss Smart Be Aech5 458 Haßbach, Beate 13988 36508 4 75,5RHLD

Dancing Revolution Odin6 172 Kackert, Leonie 27655 32355 3 68RHLD

Sailin Loup de mer7 942 Reska, Kirsten 33566 33220 2 66,5XRHLD

Kalle8 898 Bernhard, Sandra 27379 31249 1 66RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lassys Larky Boy1 964 Feustel, Bianca 30342 32947 7BAY

Fortuna Train2 915 Schwertner, Leona 33955 35520 6RHLD

Smokes Pearl GSH3 290 Schönhofer-Hofmann, G 32009 29203 5XRHLD

PM Royal Moon Friend4 954 Warth, Vanessa 33312 34191 4BAWÜ

Miss Smart Be Aech5 458 Haßbach, Beate 13988 36508 3RHLD

El Cody O Rima6 393 Sadau, Nicole 4901 29990 2RHLD

Thats Your Version7 200 Rau, Elke 28120 32377 1DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 914 Schwertner, Leona 33955 25354 5 62RHLD

Tiark Smokin Sheza2 922 Michel-Wolff, Stephanie 24307 29818 4 58,5WSTF
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Surprise1 520 Peters, Alisa 24193 26750 4 86,5XRHLD

Hotline Six2 408 Lorscheid, Julia 31539 33234 3 75,5RHLD

BB Taris Elite3 901 Koopmann, Lara 32055 34103 2 70RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 166DRHLD

Glamours Red Cloud2 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 4 135XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Sunday Nite1 356 Leckebusch, Caroline 17110 30450 6XDRHLD

CT Blueberry Pancake2 421 Dietrich, Birgit 20213 31959 5XRHLD

Will's Wisely3 935 Tapiero, Janina 22669 90006 4RLP

Zippos Sugarman4 50 Boscheinen, Anke 6637 33299 3XRHLD

Blaze The Show5 938 Stepper, Sita 4452 36113 2XDBAWÜ

Zippo Leo Bar GM6 918 Volmer, Ute 4880 31883 1XDHES

Sonntag, 8. Juli 2018 Seite 43 von 65



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Unique Graycie Gun1 442 Klüppelberg, Inka 11886 32372 6 70,5RHLD

Collin Gotta Gun2 417 Grad, Katharina 28042 31027 5 70RHLD

Rosezanas Pride3 348 Leckebusch, Caroline 17110 25842 4 69,5DRHLD

Footworks Surprise3 967 Krause, Lothar 28980 29973 4 69,5HES

AR Choc Au Gum5 952 Rensmann, Astrid 24034 32750 2 69DWSTF

Tinos Camelot6 43 Vongerichten, Thomas 22877 27549 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legend Olena1 960 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31419 10 75DRHLD

Chrome Chic2 966 Bakri, Rabia 8717 29535 9 74DSAAR

Bee Smart Boy3 965 Bakri, Rabia 8717 23960 8 73DSAAR

Freckles Gentle Man4 273 Bergström, Linda 20216 35416 7 72,5DRHLD

Special Spotted Skip4 912 Levy, Sarah 23232 27324 7 72,5DHES

Footworks Surprise4 967 Krause, Lothar 28980 29973 7 72,5HES

Rosezanas Pride7 348 Leckebusch, Caroline 17110 25842 4 72DRHLD

AR Our Last Ruggy7 949 Rensmann, Astrid 24034 29924 4 72XDWSTF

Lil Sunny Girl9 336 Leckebusch-Stark, Linda 14481 32687 2 71,5DRHLD

Collin Gotta Gun9 417 Grad, Katharina 28042 31027 2 71,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 417 Grad, Katharina 28042 31027 6 70RHLD

Chrome Chic2 966 Bakri, Rabia 8717 29535 5 68,5DSAAR

Bee Smart Boy3 965 Bakri, Rabia 8717 23960 4 68DSAAR

The Cricket King4 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 3 67,5RHLD

Lil Sunny Girl4 336 Leckebusch-Stark, Linda 14481 32687 3 67,5DRHLD

Unique Graycie Gun4 442 Klüppelberg, Inka 11886 32372 3 67,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Major Cooper1 373 Flesch, Susanne 23452 26476 6 70,5DRHLD

Lion on the Beach2 375 Flesch, Bernhard 25791 30140 5 69DRHLD

PM Jackredrevolution3 194 Röcker, Sandra 20924 29328 4 68,5XDRHLD

Another Nite4 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 3 68DRHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 2 66,5DRHLD

The Cricket King6 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 1 63,5RHLD

TL Anni Getyourgun6 352 Leckebusch, Caroline 17110 25782 1 63,5XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 6RHLD

Lion on the Beach2 375 Flesch, Bernhard 25791 30140 5DRHLD

Rosezanas Pride3 348 Leckebusch, Caroline 17110 25842 4DRHLD

PM Jackredrevolution4 194 Röcker, Sandra 20924 29328 3XDRHLD

Show Me Tonite5 266 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2DRHLD

Jrs Montana Edition6 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 1DRHLD

Sonntag, 8. Juli 2018 Seite 48 von 65



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 70RHLD

Unique Graycie Gun2 442 Klüppelberg, Inka 11886 32372 4 68,5RHLD

Special Spotted Skip3 912 Levy, Sarah 23232 27324 3 68DHES

TL Anni Getyourgun4 352 Leckebusch, Caroline 17110 25782 2 67,5XDRHLD

FK Major Cooper5 373 Flesch, Susanne 23452 26476 1 64,5DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 9 90,5RHLD

Lil Sunny Girl2 336 Leckebusch-Stark, Linda 14481 32687 8 87,5DRHLD

Show Me Tonite3 266 Pflitsch, Fiona 27239 32221 7 85,5DRHLD

Lion on the Beach4 375 Flesch, Bernhard 25791 30140 6 82DRHLD

Rosezanas Pride5 348 Leckebusch, Caroline 17110 25842 5 80,5DRHLD

Stallone Twares Hank6 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 79,5DRHLD

Freckles Gentle Man7 273 Bergström, Linda 20216 35416 3 79DRHLD

Glamours Red Cloud8 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 2 77,5XDRHLD

Skips Golden Juwel9 931 Bauer, Stefanie 22332 30467 1 75XHES
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Eliza Quixote1 196 Schroers, Lisa 30815 32274 5 67,5DRHLD

TL Smart Lazy Joe2 242 Peters, Christina 22266 30447 4 67XDRHLD

WSTF

PLR Silver Jac3 21 Mühr, Vivika 28290 27888 3 65,5RHLD

Lady Lynx Enterprise4 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2 63RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 917 Volmer, Katharina 22374 24115 6 73,5DHES

Legend Olena2 339 Gerdes, Carlotta 31205 31419 5 73RHLD

UT Kingston Sliding3 410 Hoppen, Klara 29755 31953 4 72,5XDRHLD

TL Smart Surprise3 513 Peters, Christina 22266 26750 4 72,5XDRHLD

WSTF

Lennja5 939 Küppers, Celina 30488 31992 2 72XHES

TL Smart Lazy Joe6 242 Peters, Christina 22266 30447 1 71,5XDRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Major Cooper1 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 5 70,5DRHLD

This Minutes Cruisin2 948 Stepper, Alina 26195 30484 4 69XDBAWÜ

Epitome Rito3 337 Gerdes, Carlotta 31205 31568 3 66,5RHLD

TL Smart Surprise4 513 Peters, Christina 22266 26750 2 66XDRHLD

WSTF

UT Kingston Sliding5 410 Hoppen, Klara 29755 31953 1 61XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Major Cooper1 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 5 69DRHLD

This Minutes Cruisin2 948 Stepper, Alina 26195 30484 4 68,5XDBAWÜ

TL Anni Getyourgun3 338 Gerdes, Carlotta 31205 25782 3 68XRHLD

Epitome Rito4 337 Gerdes, Carlotta 31205 31568 2 67,5RHLD

Cosmo5 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 1 66,5DRHLD

GW Specialist Glo5 917 Volmer, Katharina 22374 24115 1 66,5DHES
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 917 Volmer, Katharina 22374 24115 5 86DHES

TL Smart Surprise2 513 Peters, Christina 22266 26750 4 84XDRHLD

WSTF

This Minutes Cruisin3 948 Stepper, Alina 26195 30484 3 83,5XDBAWÜ

Epitome Rito4 337 Gerdes, Carlotta 31205 31568 2 83RHLD

PM Jackredrevolution5 506 Schmidt, Lisa-Marie 31309 29328 1 76,5XRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 338 Gerdes, Carlotta 31205 25782 5XRHLD

GW Specialist Glo2 917 Volmer, Katharina 22374 24115 4DHES

She`s A Vertical Loper3 959 Stepper, Alina 26195 30387 3XDBAWÜ

TL Smart Surprise4 513 Peters, Christina 22266 26750 2XDRHLD

WSTF

PM Jackredrevolution5 506 Schmidt, Lisa-Marie 31309 29328 1XRHLD

Sonntag, 8. Juli 2018 Seite 56 von 65



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wester Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Major Cooper1 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 4 69,5DRHLD

Special Spotted Skip2 908 Hufgard, Josefin 31725 27324 3 68,5HES

GW Specialist Glo3 917 Volmer, Katharina 22374 24115 2 66DHES

Sonntag, 8. Juli 2018 Seite 57 von 65



EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MJ Heavens Nite1 428 Pickhardt, Pia 24189 34824 5 71RHLD

CC Nite Rider2 951 Rensmann, Astrid 24034 33177 4 69,5XDWSTF

Lil Ruf First Star3 934 Tapiero, Janina 22669 90005 3 68,5RLP

Raptor In The Dark4 147 Grad, Katharina 28042 34877 2 68RHLD

WB Chici Mici Lena5 962 Zweverink, Markus 10025 90010 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JF Rufs Son Of A Gun1 162 Künkler, Jana 30132 34089 8 73DRHLD

Magic Dun For You2 971 Leckebusch, Caroline 17110 33442 7 72,5XDRHLD

Jazalena Dun It3 344 Leckebusch-Stark, Linda 14481 35909 6 72XDRHLD

CC Nite Rider4 951 Rensmann, Astrid 24034 33177 5 71,5XDWSTF

UR Sailin Best Buddy5 91 Baltes, Miriam 16705 32123 4 71XDRHLD

Star G Honey Beech6 272 Bergström, Linda 20216 30774 3 70,5XDRHLD

SW Power Paula6 923 Wolff, Sascha 10843 33327 3 70,5XDWSTF

Flash Player8 341 Van Pol, Katja 27652 30473 1 70XRHLD

Sailin Loup de mer8 355 Leckebusch, Caroline 17110 33220 1 70XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blaze The Show1 938 Stepper, Sita 4452 36113 5 73XDBAWÜ

UR Sailin Best Buddy2 91 Baltes, Miriam 16705 32123 4 65XDRHLD

TL Sunday Nite2 356 Leckebusch, Caroline 17110 30450 4 65XDRHLD

Jazalena Dun It4 344 Leckebusch-Stark, Linda 14481 35909 2 63XDRHLD

The Romance Is Over5 903 Holl, Andreas 13749 34501 1 58,5XDRLP
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun W Qualifikationsklasse junior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blaze The Show1 938 Stepper, Sita 4452 36113 4 67XDBAWÜ

Herr Fin2 70 Dörnen, Jana 25944 35692 3 63DRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 89RHLD

She`s A Vertical Loper2 945 Falk, Lilli 25916 30387 4 85XDBAWÜ

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 3 81,5DRHLD

Chipschocolatediamond4 89 Hubrich, Tanja 14335 29147 2 77,5XDRHLD

Sugars Bond Girl5 930 Elsinger, Michaela 31644 33460 1 69HES
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: SQ FS RN Freestyle Reining Cup Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Kingston Sliding1 410 Hoppen, Klara 29755 31953 4 70,5XDRHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 69RHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Lazy Joe2 242 Peters, Christina 22266 30447 3 67,5XDRHLD

WSTF

Star G Honey Beech2 272 Bergström, Linda 20216 30774 3 61,5XDRHLD
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EWU-Turnier: AQ Nümbrecht

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SW Power Paula1 923 Wolff, Sascha 10843 33327 5 71XDWSTF

UR Sailin Best Buddy2 91 Baltes, Miriam 16705 32123 4 69,5XDRHLD

CC Nite Rider3 951 Rensmann, Astrid 24034 33177 3 69XDWSTF

PF Chic Sailor Beauty4 449 Kolleck-Bernard, Annette 28553 36027 2 60RHLD
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